TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA DG Nº 137/2021

Institui  a  Comissão  para  a  Contratação  de
Profissionais  de  Apoio  às  Eleições  de  2022  no
âmbito  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  de  Minas
Gerais.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Art.  1º   Ficam designados os  servidores  abaixo  relacionados  para,  sob  a
coordenação dos dois primeiros, comporem a Comissão para Contratação de Profissionais de
Apoio às Eleições 2022:

 I - Cecília de Moura Barbosa Lima – CGP/SGP;
II - Flávio Ribeiro Notini de Freitas – NAGOV/SGA;
III - Júlio César da Fonseca – SEFOT/CGP/SGP;
IV - Gilmar Macena Pereira – SCONT/CCO/SGA;
V - José Ricardo da Fonseca Maciel – SEMOS/COI/STI.

Art. 2º  O prazo de vigência da Comissão para Contratação de Profissionais de
Apoio às Eleições 2022 será até 31 de dezembro de 2022.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 06 de outubro de 2021.

SEI/TRE-MG - 2073780 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 14/10/2021 09:05

MAURICIO CALDAS DE MELO

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por MAURÍCIO CALDAS DE MELO, Diretor(a) Geral, em
06/10/2021, às 18:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2073780 e o código CRC
DBFFC01C.

0009645-07.2021.6.13.8000 2073780v1

SEI/TRE-MG - 2073780 - Portaria DG https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 14/10/2021 09:05